
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Personale A.T.A. 

 
                                                                                                              

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi 

al triennio 2019/20,2020/21 e 2021/22 ed in particolare l’art. 38 – Rientri e restituzioni alla qualifica 
di provenienza; 

 

VISTA l’istanza di restituzione alla qualifica di provenienza prodotta in data 05/10/2020 dal Direttore dei 
Servizi Generali ed Amministrativi MAZZEO Cinzia nata il 01/02/1974 (SA), titolare presso II circolo 
didattico di Scafati, che ha chiesto quindi di essere restituita, con effetto dal 1.09.2021, alla qualifica 
di provenienza ovvero Assistente Tecnico Area AR02 ;  

 

VISTI   i bollettini dei trasferimenti del personale ATA pubblicati con decreto  prot. 13348 del 25 giugno  
            2021 circolare n.171; 
 

ACCERTATA la consistenza  di posti vacanti e disponibili dopo le operazioni di mobilità, fatti salvi i posti   
            destinati per accantonamenti ai fini delle assunzioni a tempo indeterminato  per l’anno 2021/22; 
 

VERIFICATE le preferenze espresse dall’interessata ai fini del rientro nella qualifica di assistente  
             tecnico area AR02; 
 

DISPONE 
 

- per quanto esposto nelle premesse del presente atto la restituzione alla qualifica di provenienza con effetto 
dal 1.09.2021 della signora Cinzia MAZZEO , Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi titolare fino al 
31 agosto 2021 presso il II circolo didattico di Scafati, che assumerà servizio presso l’Istituto di Istruzione 
superiore “Pisacane” di Sapri rientrando nella qualifica di Assistente Tecnico Area AR02. 
Il dirigente Scolastico vorrà dare comunicazione dell’avvenuta assunzione in servizio da parte della signora 
Cinzia Mazzeo nel termine fissato. 
                                                                                                                                                   
Referenti procedimento 
Adamo Gatto 
Filomena Chiariello                                                                                         
 

                     IL DIRIGENTE 

                                                                                                                      Monica Matano  
                                                                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
Al Dirigente Scolastico II C.D. di Scafati 
Al Dirigente Scolastico I.I.S- “Pisacane” Sapri 
 
 

                                                                                    


		2021-08-20T07:54:48+0000
	MATANO MONICA


		2021-08-20T14:20:58+0200
	protocollo




